АДМИНИСТРШИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИIЬЛЪНОГО ОКРУТА

ЗАБМКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ <У ,/>>_ -;: z,o:y'zt, 2V / гола Ns__l;|3_
г. Балей

о внесении изменений в
муниципальную программу
<<Развитие системы дошкольного
образования Балейского
муниципального округа на 2026-2028
годы)>, утвержденную
постановлением администрации
Балейского муниципальшого округа
Забайкальского края от 18 сентября
2025 года ЛЬlб17

На основании Порядка разработки, реttлизации и оценки
эффективности муницип€Lпьных программ Балейского муниципчlJIьного
округа Забайкалъского крш, утвержденного постановлением администрации
Балейского муниципzlльного оцруга Забайкалъского края от 18 марта 2025
года М339, в соответствии с решением Совета Балейского муницип€шъного
округа Забайкальского края от 25 декабря 2025 года М240 (О бюджете
Балейского муниципального округа на 2026 год и плановый период 2027 и
2028 годов)), руководствуясь статъей 32 Устава Бшlейского муниципaпьного
округа Забайкальского крш, администрациrI Балейского муницип€LльноГо

округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу <<Развитие системы дошкольного образования Балейского райОна
на 2026-2028 годьD), утвержденIryю постановлением администрациИ
Ба_шейского муниципitльного округа от 18 сентября 2025 ГоДа Ns1617,

согласно припожению.
2. Настоящее постановление вступает в сиJry на следующиЙ день после

дшI его официального огryбликованIбI.
3. Настоящее постановление опубликоватъ в сетевом издании

кБалейское обозрение) (http s :i/б аrr-ейская-новь. рф).
4

собой.
Контроль за настоящего постановленIбI оставJUIю за

глава Балейского
муниципЕlJIъного
Забайкалъского кр
Исп.: Лаrrина О.А., тел.:

Е.В. Ушаков

Припожение
к постановлению аlц{инистрации

Балейского муниципального округа
Забайкальского края

от <ё?,> а#2"? 2WагодаNs #з

I,вмЕнЕЕия,
кOторые вносятся в муш цпIаJьную профамму

<<Развrrпле сиgгемы доппсоrrьного бразоваrпш Балейского муншпшiлпьною oryyraкa2026-2028 годо>, угверхдеlптую
поФановлеI rем а,щdиIlистрацшл Балейскоm м)дпп.Еlпа.lьною округа Забаfuаrьскоm края от 18 сеrrгября 2025 юда Ns1617

. Сrрооу 7 таблицы паспорта муницип€rльной программы изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение
муниципztльно й программы

Годы Местный бюджет
тыс.руб.

Общий
финанс1,1рования
тыс.руб.

объем

2026 500,0 500,0
2027 400,0 400,0
2028 400,0 400,0
Итого 1300,0 1300,0

2. Раздел 8 муниципaльной шрограммы изложить в следующей редакции:

l
((

))

N9

г/п
Наименование мероприrIтия плановый объем

финансированиrI

всего

2026 2027 2028

1 2 э 4 5 6

1 1 . Замена холодиJьно-технологического оборудованиrI 50,0 100,0 0,0 t50,0

Итого по разделу 50,0 100о0 0,0 150,0

2.

2. Приобретение мебели 250,0 1б0,0 170,0 580,0

Итого по разделу 250,0 160о0 170,0 580,0

a
J

3. Обновление мягкого инвентаря 120,0 100,0 190,0 410,0

Итого по разделу 120,0 100,0 190,0 410,0

4

4.Обновление компьютерной оргтехники 80,0 40,0 40,0 160,0

Итого по разделу 80,0 40,0 40,0 1б0,0

ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ 500,0 400,0 400о0 1300,0